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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M54510001G

2. Data e Regjistrimit 10/09/2025
3. Emri i Subjektit AED ENGINEERING & TRADE
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 08/09/2025
6. Kohëzgjatja Nga: 08/09/2025

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Korce Maliq   Maliq, Rruga “Puntori” Objekti me Nr pasurie 
3/526, Zona Kadastrale 2573 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Ndërtim & Punime Civile • Ndërtime civile dhe 
industriale; projekte inxhinierike dhe arkitekturore; zbatim 
punimesh ndërtimi; punime rikonstruksioni dhe restaurimi. •

Punime me hekur dhe struktura metalike; punime 
hekuri dhe nënkonstruksione; punime betoni, inerte dhe 
elemente ndërtimi; tregtim dhe furnizim me çakull, beton 
dhe materiale inerte. • Riparime çatie, fasade, punime 
gipsi, shtrime me pllaka, lyerje dhe punime dekorative; 
punime me xhama dhe alumin. • Punime me 
vinç, me kosh, punime terreni dhe gërmime dheu. •

Ndërtim, instalim dhe mirëmbajtje pishinash dhe 
ambienteve ujore rekreative; tregtim pajisjesh për pishina. •

Kolaudime punimesh dhe mbikëqyrje ndërtimi.   
Punime Elektrike, Hidraulike & Termike • Punime 
dhe instalime elektrike; materiale elektrike dhe hidraulike. •

Instalime dhe mirëmbajtje impiantesh filtrimi dhe 
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trajtimi uji; impiante osmoze, kanalizime dhe ujësjellës; 
zgjidhje dhe solucione për trajtimin e ujërave të ndotura. •

Instalime impiantesh vaditjeje dhe sisteme ujitjeje. •
Montim dhe mirëmbajtje sisteme ngrohje-ftohje 

(kondicionerë, kaldaja, sisteme qendrore). •
Instalime kaldajash dhe sistemeve të ngrohjes. •
Instalime dhe mirëmbajtje të sistemeve kundër zjarrit.  

Prodhim & Përpunim • Prodhim artikujsh plastike të 
çdo lloji: ambalazhe, shishe, kavanoza, bidona, kapakë, 
tubacione plastike për ujësjellës/kanalizime/vaditje, profile 
plastike për ndërtim, panele dhe mbulesa plastike, aksesorë 
për ndërtim, elemente teknike për industri, rezervuarë, 
mobilje plastike, artikuj dekorativë, produkte 
njëpërdorimëshe, artikuj bujqësorë, pjesë plastike për 
automjete dhe makineri, si dhe prodhim topash plastike për 
përdorim industrial, rekreativ dhe mjedisor. •

Përpunim druri dhe prodhim peleti për ngrohje. •
Prodhim mobiljesh për zyra dhe ambiente të tjera. •
Prodhim dhe përpunim materialesh të riciklueshme, 

përfshirë plastikën.  Tregti & Furnizime • Shitje 
me shumicë dhe pakicë të materialeve ndërtimore, elektrike, 
hidraulike dhe inerteve. • Tregtim peleti dhe 
lëndëve djegëse për ngrohje. • Tregtim paneleve 
diellore dhe pajisjeve fotovoltaike. • Tregtim gomash 
dhe shërbime të lidhura; tregtim lubrifikantësh, vajrash, 
graso dhe filtrash (vaj, karburant, ajër, hidraulik). •

Tregtim pajisjesh elektro-shtëpiake; tregtim 
uniformash dhe veshje pune; tregtim veglave pune dhe 
pajisjeve industriale. • Tregtim artikujsh higjiene dhe 
materialesh pastrimi. • Tregtim kancelarie dhe 
pajisjesh zyre (kompjuterë, printera, fotokopje, servera 
qendrore, kamera, pajisje IT). • Tregtim 
peshoreve të ndryshme dhe aparaturave matëse. •

Tregtim pajisjesh laboratorike për analiza mjedisore 
dhe industriale. • Tregtim pemësh, fidanësh dhe 
produkteve bujqësore.  Transport & Logjistikë •

Transport mallrash dhe udhëtarësh brenda dhe jashtë 
vendit; transport ndërkombëtar dhe logjistikë; shërbime 
magazinimi dhe shpërndarjeje.  Servis & Shërbime Teknike 

• Servis automjetesh, automjete pune dhe 
makinerish; lavazh automjetesh. • Diagnostikime 
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kompjuterike për automjete; asistencë për blerje pajisjesh 
dhe automjetesh ndërkombëtare. • Mirëmbajtje 
impiantesh prodhimi, impiantesh përpunimi dhe sistemeve 
teknike. • Mirëmbajtje infrastrukture publike dhe 
private.  Inxhinieri & Mjedis • Kryerje matjesh 
topografike, studime terreni dhe projekte inxhinierike. •

Monitorime mjedisore, matje dhe analiza për 
mbrojtjen e mjedisit dhe menaxhimin e mbetjeve.  
Konsulencë & Organizim • Konsulencë teknike, 
inxhinierike, mjedisore dhe menaxheriale. •

Organizim eventesh, aktivitete biznesi dhe shoqërore. 
Albano Myrtollari10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 08/09/2025 Deri: 08/09/2030
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Albano Myrtollari
12.1 Vlera e kapitalit Para: 100.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: AED ENGINEERING & TRADE
E-Mail: albanomyrtollari@gmail.com  
Telefon: 0688032374  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-521852-09-25

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C9CE2553-DD3E-4C2F-8D9F-5E533AB3BA5D


4

regjistrimit

Datë: 06/11/2025


